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Återigen har vår sensorgrupp utökats med en ny medlem. Hittills har 

vi 90 referenser av tryckomvandlare redo för leverans från våra lager.  
Tryckomvandlarna är gjorda av OE-kvalitet - och i det följande kan du lära dig 

mer om tryckomvandlarnas användning och funktion.
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  I vår strävan att ge bästa möjliga service till våra kunder har vi löpande 

byggt om och omorganiserat våra 3 lager. Om du är intresserad av  
lager och logistik och vill veta mer om vad vi har gjort, då kommer 

förklaringen här.  

NYHET: TRYCkOMVANdLARE föR STYRNINg AV  
EgR-VENTILER OCH TURbOS WASTEgATE •

LAgEROMbYggNAd OCH OMORgANISATION  
TILL föRMåN föR kUNdERNA •

Mycket mer än en reservdel

Brabrand, DK Glostrup, DK Iserlohn, D

Vilka är vi - och vad kan vi göra?
Genom konceptutveckling, marknadsföring och försäljning har Triscan sedan star-
ten 1976 utvecklats till ett internationellt företag inom fordonseftermarknaden. 
Produktsortimentet omfattar bildelar, verktyg och förbrukningsmaterial för repa-
ration och utbyte av bilglas. Försäljningen sker uteslutande via distributörer/gros-
sister och bildelar skickas dagligen från Triscans tre distributionscenter i Danmark 
och Tyskland.

Reservedele til 52 bilmærker

Snabb leverans av de rätta delar Mer än 50.000 lagerförda varor

Online beställning via TriWeb/TecCom 48 varugrupper

Hög leveranskapacitet Effektiv kvalitetssäkring

Genom sitt dotterbolag Triscan Software Solutions har Triscan även etablerat sig som 
utvecklare och leverantör av digitala lösningar för fordonseftermarknaden.

OE kvalitet

Brett täckande 
program
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Med vår nya informationstjänst har våra kunder och andra intresserade  
möjlighet för att - på ett mycket enkelt sätt - att få sina individuella  
informationsbehov täckta.

• NY INfORMATIONSSERVICE fRåN TRISCAN
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LAgEROMbYggNAd OCH 
OMORgANISATION TILL 
föRMåN föR kUNdERNA
I vår strävan att ge bästa möjliga service till våra kunder har vi löpande byggt om och omorganiserat våra 3 lager. Om du 
är intresserad av lager och logistik och vill veta mer om vad vi har gjort, då kommer förklaringen här. 

ed ett överordnad mål att skapa 
värde för våra kunder har vårt 
huvudfokus varit processerna 

kring hur vi skapar utrymme för fler varor, 
ökar hastigheten i orderhanteringen och 
samtidigt minimerar plockfel. De nya 
initiativen har skett i en löpande process 
med involvering av våra kollegor inom 
logistiken. Våra teamledare, som varit 
rephållare, har hållit möten varje vecka 
där synpunkter från kollegor och hittills 
uppnådda resultat har kommunicerats.  

Utrymmesoptimering  
Mätt i tillväxt av lagervärde har vi lyckats 
att skapa ca. 20% mer utrymme i 
våra lager. Det fina resultatet har 
uppnåtts genom att satsa på flera 
områden. Med smartare förvaring har 
vi utrymmesmässigt kunnat komprimera 
flera av våra produktgrupper. 
Komprimeringen har skett dels genom 
att inredningen ändrats, men också 
genom att man på produktnummernivå 
är uppmärksam på att samla produkter 
istället för att ha samma vara liggande på 

flera platser. På vårt lager i Köpenhamn 
(Glostrup), har vi med fokus på "döda" 
kvadratmeter, gjort plats för ytterligare  
5 000 artikelnummerplatser. 

ökad hastighet
Samtidigt som vi har ökat mängden av 
varor i våra lager har vi också lyckats 
öka hastigheten i orderhanteringen. 
Förbättringen har uppnåtts under lång 
tid och har varit kostsam. På vårt 
huvudlager i Brabrand har en del av 
hastighetsökningen uppnåtts genom att 
byta ut vagnar med körande materiel 
för både paket- och pallplockning. För 
att uppnå optimala förutsättningar för 
användning av körande materiel har 
det varit nödvändigt att öka bredden 
på gångarna mellan hyllorna. Ett annat 
initiativ har varit ökat fokus på avståndet 
mellan plock- och buffertplatser. På 
så sätt har vi kunnat säkerställa att 
en buffertplats alltid finns så nära 
plockplatsen som möjligt – och alltid på 
samma gång.

Minimering av plockfel
En avlett effekt av några av ovanstående 
initiativ har varit direkt mätbar i 
förhållande till antalet av plockfel. Under 
en period på två år har man kunnat 
minska antalet av plockfel till en mycket 
låg nivå.

Möjlighet för mindre pallfrakt från vårt 
tyska lager
Men vi har också lagt oss i sadeln för 
att förbättra servicen till den del av våra 
tyska kunder som får varor levererat från 
vårt lager i Iserlohn, nära Dortmund. De 
har nu fått möjlighet att spara pengar på 
frakten genom att vi nu har möjlighet att 
behandla mindre pallförsändelser.

Vi stannar inte här
De resultat vi har uppnått – som i 
slutändan är till stor nytta för våra kunder 
– är vi självklart stolta över. Vi fortsätter 
därför naturligtvis – efter samma modell 
– att förbättra oss med input från våra 
kollegor och kunder 

M
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NYHET:  
HjULSpINdLAR föR öVER 300 
pOpULäRA MOdELLVARIANTER
på begäran av flera kunder introducerar vi nu även en serie hjulspindlar för den äldre delen av flottan med hjullager 
av generation 1. Med 35 referenser hittills börjar vi med att täcka 300 populära modellvarianter från europeiska 
tillverkare. 

et finns flera anledningar som kan 
leda till att byte av en hjulspindel 
är nödvändig. Det kan till exempel 

varakorrosion, upprepade byten av 
hjullagret eller en deformation i samband 
med en kollision som leder till att ett byte 
krävs.  

Introduktionen av det nya programmet 
kompletterar vårt sortiment av hjullager 
och hjulnav som just har utökats.  
Samtidigt blir det för många av våra 
kunder en fördel att både spindlar, hjulnav 
och hjullager finns hos en leverantör. 

För att undvika eventuell korrosion under 
lagring packas hjulspindlarna i plastpåsar 
med oljepapper. 

Översikten visar vilka modellserier 
som omfattas av vårt sortiment av 
hjulspindlar 

d MäRkE MOdELLSERIER

AUDI A1, A2, A3, A4, A5, A6, Q3, Q5

CITROËN C2, C3, C4 Cactus, C-Elysee, DS3, Jumper, Relay

FIAT Ducato 11, 15, 18

PEUGEOT 1007, 2008, 206, 207, 208, 301, Boxer

RENAULT  Kangoo, Megane, Scénic

SEAT Alhambra, Altea, Cordoba, Exeo, Ibiza, Leon, Toledo

SKODA Fabia, Octavia, Rapid, Roomster, Superb, Yeti

VW  Bora, Caddy, Eos, Golf, New Beetle, Polo, Tiguan

Foto - överst:
Vänster - Triscan ref. 850029719
Höger - Triscan ref. 850015708 Triscan ref. 850029709 - för t.ex. Audi A4, Audi A5 och Audi Q5

NY INfORMATIONSTjäNST 
fRåN TRISCAN
Med vår nya informationstjänst har våra kunder och andra intresserade möjlighet för att - på ett mycket enkelt sätt - att få 
sina individuella informationsbehov täckta.

TRISCAN NEWS
Vårt nyhetsbrev kommer ut 4 gånger per år och innehåller både 
nyheter om Triscan, men också teknisk information som är relevant för 
verkstäder.

TRISCAN NYA VARUNUMRE
Information om nya varunumre publiceras en gång i månaden och 
innehåller förutom information om nya varunumre också information om 
nummerbyten och utgångna varor.

LEVERANSföRSENINgAR
I de fall våra transportörer rapporterar leveransförseningar som kan 
påverka våra leveranser till dig kommer du att informeras.

IT- ELLER TELEfONUTMANINgAR
I de fall vi upplever IT- eller telefoniutmaningar - som kan ha inverkan på 
orderläggning och bearbetning - kommer du att informeras.

öppETTIdER
I de fall vi på grund av helgdagar eller liknande håller stängt, kommer du 
att informeras i god tid.  

ANNAN kUNdINfORMATION
I de fall vi behöver skicka ut relevant kundinformation – till exempel  
ändringar i våra handelsvillkor – kommer du att få besked om detta.

#
EFNEWR

@
WSNE

ittills erbjuder vi sex olika tjänster, 
varav de flesta är mest relevanta 
för våra kunder. Undantaget är 

vårt nyhetsbrev – TRISCAN NEWS – 
som är relevant för alla i branschen – 
grossister och verkstäder.

Registrering sker via vår hemsida, där 
du en gång anger dina kontaktuppgifter 
(namn och e-postadress), varefter du 
väljer exakt de informationstjänster du 
önskar. Efter det bekräftar du bara din 
registrering en gång och det är allt. 

Skulle du efter en tid vilja anmäla dig eller 
avanmäla dig från de olika tjänsterna kan 
detta göras via registrering på hemsidan 
eller avanmälan från de enskilda 
utsändningarna.a 

De sex informationstjänsterna som 
erbjuds är:

H
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fter en förfrågan från Tesla och 
Würth i Norge har våra kollegor på 
Wibotec A/S utvecklat en kran som 

sömlöst löser uppgiften. Den nya kranen, 
som kompletterar Wibotecs sortiment 
av kranar, klarar glasrutor upp till 80 kg  
– där vanliga kranar vanligtvis är godkända 
för 30 kg. Den kan alltså användas för 
hantering av både vindrutor, bakrutor och 
glastak. 

Kranen är utrustad med två motorer. 
En motor lyfter samtidigt kolonnen och 
armen, medan den andra - som är 
monterad på armen - används för att fira 
ett lyftband upp och ner. Lyftremslösningen 
har introducerats för att kranen ska 
kunna fungera även om utrymmet för 
fönsterhantering är trångt 

E

TESLA: SpECIALkRAN föR  
VINdRUTE-ERSäTTNINg
Vindrutor, bakrutor och glastak på Tesla-modeller hör hemma i tungviktsklassen - byte och montering är därför inte 
okomplicerat. Nya arbetsmiljörättsliga krav för tunga lyft, som successivt har införts i många länder, gör inte utmaningen 
mindre. Men nu finns det goda nyheter.

VILL dU VETA MER OM  
SpECIALkRANEN?

Så är du välkommen att kontakta 
Emil grøndal

Key Account Manager
egr@triscan.dk 

+45 3062 4058
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förutom en generell utveckling av vårt program inom växelwire har vi nu också lagt till ett antal reparationssatser och 
kompletterande produkter som relaterar till växlingsmekanismen som sitter i förlängningen av växelwiren.

tvecklingen omfattar hittills 127 
referenser. Reparationssatserna 
används i de fall en defekt kabelände 

kan bytas ut med en ny – och du kan 
därmed undvika ett fullständigt byte av 
en växelwire. Det är speciellt med olika 
modeller från VAG att detta är möjligt. 
Till de kompletterande produkterna hör 
till exempel bussningar, delar eller hela 
systemet för växlingsfunktionen. De 
används i de fall där slack i systemet 
försvårar säker och exakt växling. 

För ytterligare information om referenser 
och priser - se TriWeb, TecDoc eller 
TecCom 

U

pROgRAMUTVECkLINg: 
VäxELWIRE, MEN NU OCkSå  
REpARATIONSSATSER OCH ANdRA 
RELEVANTA RESERVdELAR Vi har introducerat ett program med motor- och växellåds upphängning, som hittills uppgår till 280 referenser - och fler är på 

väg.

lla våra upphängning, som i många 
fall också ingår i hjulfästet, är 
tillverkade i originalkvalitet. I vår 

TriWeb finns upphängning  i både motor- 
och chassigruppen. 

För ytterligare information om referenser 
och priser - se TriWeb, TecDoc eller 
TecCom 

A

NY pROdUkTgRUpp HOS TRISCAN: 
MOTOR- & VäxELLådS  
UppHäNgNINg

850529135 Motorupphängning

850529119 Motorupphängning

850510200 Motorupphängning

VISSTE dU...? 

Att Triscans program av motor- och 
växellåds upphängning täcker brett. 

Att vi kan leverera till märken som 
Audi, Ford, Mazda, Seat, Skoda, 

Volvo och VW.
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YTTERLIgARE EN bäRkRAfTIg 
LöSNINg HAR  
IMpLEMENTERATS
bärkraftiga lösningar har länge varit på agendan för många företag och Triscan är inget undantag. flera projekt som 
talar in i den gröna omställningen har redan sett dagens ljus – och därmed också det senaste inom avfallsåtervinning.

å Triscans huvudlager genereras 
dagligen stora mängder överskotts- 
kartong. Tidigare kasserades 

kartong på traditionellt sätt som 
återvunnen kartong, men så är det 
inte längre. Med investeringen i en 
kartongförstörare omvandlas nu 
överskottskartong till förpackningsfyllning 
som kan återvinnas flera gånger. På 
så sätt skapas både besparingar och 
samtidigt minskar CO2-avtrycket hos 
Triscan. 

”Vi har över tiden implementerat flera 
initiativ som har ett bärkraftigt fokus och 
som syftar till att minska vårt CO2-avtryck. 
Det är framför allt inom energiförbrukning 
och avfallshantering att våra möjligheter 
finns. Det handlar om att ligga i framkant 
– och den nya kartongförstöraren är det 
senaste exemplet på ett initiativ som 

talar till den agendan – och jag vet att fler 
initiativ är på väg”, säger Søren Kaare 
Nielsen, lagerchef hos Triscan a/s. 

I Danmark är det officiella målet 2025 att 
mängden av förpackningar som återvinns 
ska växa från 55 till 65 procent. 
Samtidigt visar en rapport att danska 
företag med enkla justeringar av 
förpackningen kan spara totalt 11,8 
miljarder DKK och 600 000 ton C02. 

"Kartongförstöraren har kommit till 
sin rätt. Den stora merparten av de 
förpackningar vi får från leverantörer 
kan vi nu återanvända för att skapa vår 
egen fyllning till försändelser. På så 
sätt undviker vi att köpa stoppning och 
slänga förpackningarna i vår container 
för återvunnen kartong. Återvinnings-
materialet är på en hög bärkraftigt nivå, 

vilket är en stor fördel för oss”, säger 
Søren Kaare Nielsen och fortsätter:
”Inom bilreservdelsbranschen, som 
vi är en del av, känner jag att det finns 
ett särskilt ansvar att jobba med 
bärkraftighet i den utsträckning det är 
möjligt. Jag är därför väldigt entusiastisk 
över kartongförstöraren, eftersom den är 
ett bra exempel på hur vi – och många 
andra företag som vi – relativt enkelt kan 
återvinna kartong på ett bärkraftig sätt” 

p

SE MASkINEN I ANVäNdNINg 

Du kan se en video här
vimeo.com/691338217
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äR SORTIMENT HETA ELLER INTE?
I en tid då vi i alla delar av försörjningskedjan förvänta just-in-time-leveranser – och alla med eget lager fokuserar på 
optimering – har de tidigare mycket populära sortimenten nu svåra förutsättningar.  det är därför mycket relevant att 
fråga sig om det alls är vettigt att införa sortiment längre? 

v ovanstående anledning är vi 
på Triscan alltid noga med att 
kasta oss in i utvecklingen av nya 

sortiment. En reservdelsgrossist och 
Triscan-kund i Frankrike övertygade oss 
dock om att det finns en marknad för ett 
gasfjädersortiment riktat mot populära 
bilmodeller, vars utbyte är enkelt och 
ofta utförs som ett gör-det-själv-projekt 
av bilägaren. Knappt ett halvår senare 
konstaterar vi att kunden hade rätt.

Sortimentet som har utvecklats 
består av två delar. En display med 10 
uppsättningar gasfjädrar - det vill säga 
totalt 20 gasfjädrar - och en bordsdisplay 
med meddelanden, som i den franska 
versionen riktar sig till bilägaren. 
Anledningen till att gasfjädrarna 
presenteras som uppsättningar är 
naturligtvis för att de måste bytas ut i 
par. På förpackningen kan du också se 
en enkel instruktion om hur du byter ut 
gasfjädern.

Sedan introduktionen i Frankrike har vi 
också utvecklat marknadsanpassade 
program för topp 10 gasfjädrar för 
andra av våra kunder. Tror du också att 

A det på din hemmamarknad  kan finnas 
ett behov av ett liknande upplägg? Då är 

ExpANSION I MARkNAdENS 
bREdASTE SORTIMENT AV  
ELEkTRISkA gASfjädRAR
Ett ständigt ökande antal bilmodeller levereras antingen som standard eller som tillval med automatiskt öppningsbar 
baklucka. Efter vår introduktion av elektriska gasfjädrar 2019 har vi utökat programmet flera gånger. Nu har vi mer än 
fördubblat antalet referenser och med 73 referenser har vi marknadens största program redo för leverans.  

versikten visar vilka modellserier 
som för närvarande omfattas av vårt 
sortiment av elektriska gasfjädrar. 

Tekniken för en elektrisk gasfjäder
Även om termen gasfjäder används i 
allmänhet - och den elektriska versionen 
av utseendet påminner också ofta om en 
gasfjäder, är tekniken helt annorlunda. 
Gasfjäderns cylinder är inte fylld med gas, 
utan snarare en vanlig mekanisk fjäder och 
en spindel som drivs av en elmotor. 

Interna testanläggningar
Våra egna testanläggningar har utökats 
med en hållbarhetstestare, där vi kan 
köra cykliska tester under flera dagar med 
olika belastningar. Utöver detta alternativ 
har vi också vår drag- och trycktestare 
och vår klimat-/saltdimmekammare för 
korrosionstestning 

ö MäRkE MOdELLSERIER

AUDI Q3, Q5

BMW 3, 5, X1, X2, X3, X4, X5, X6

FORD Grand C-Max, Mondeo Estate/Wagon

HONDA CR-V

HYUNDAI iX35, Tucson

LAND ROVER Discovery Sport, Range Rover

MERCEDES-BENZ GL, GLA, GLE, GLS, ML

PORSCHE Cayenne, Macan, Panamera

SEAT Alhambra, Tarraco

SKODA Octavia, Superb

TOYOTA RAV 4

VOLVO V90, XC40, XC60, XC90

VW Passat, Sharan, Tiguan, Touareg

du välkommen att kontakta din Triscan-
kontakt – eller skriva ett mail till auto@
triscan.dk – för en dialog om det kan 
vara aktuellt 
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NYHET: TRYCkOMVANdLARE 
föR STYRNINg AV EgR-VENTILER 
OCH TURbOS WASTEgATE
återigen har vår sensorgrupp utökats med en ny medlem. Hittills har vi 90 referenser av tryckomvandlare redo för leverans 
från våra lager.  Tryckomvandlarna är gjorda av OE-kvalitet - och i det följande kan du lära dig mer om tryckomvandlarnas 
användning och funktion.

ryckomvandlare används - beroende 
på motortyp - på flera olika 
platser för pneumatisk styrning av 

mekaniska delar - inklusive EGR-ventilen 
och turboladdarens wastegateventil. 
Baserat på information från andra motor-/
avgassystemsensorer styrs ventilernas 

position via tryckomvandlarna av fordonets 
motorstyrning (ECU).
Tryckomvandlaren bildar ett styrtryck genom 
att blanda atmosfärisk luft med vakuum från 
fordonets vakuumpump. Styrtrycket beror 
på typen av tryckomvandlare - takt eller 
variabel styrd. Det erforderliga styrtrycket 

- och därmed blandningsförhållandet - ställs 
in av fordonets motorstyrning (ECU) och 
regleras med hjälp av en elektriskt styrd 
kolv i tryckomvandlaren 

T

Styretryk

Vakuum Spænding

StyretrykStyrtryck

Vakuum Spänning

Styrtryck

TRYCKOMVANDLARE 
FINNS I OLIKA TYPER, 
SOM SKILJER SIG ÅT, 
TILL EXEMPEL GENOM 

ATT DE ÄR:
 
• Med eller utan 

temperaturkompensation 

• Variabel eller taktstyrd 

• Med eller utan filter vid 
anslutningen för atmosfärisk 
luft

VAKUUM/VACUUM
EGR/AGR/TURBO

ATM

ECU
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PATENTED

PATENTED

Made in Denmark

Marknadens snabbaste, bästa och 
mest användarvänliga lösningar 

bilrutor - reparation och utbyte

fråga? Svaret är: Nej!  Även om det finns 
flera reparationssystem för stenskott på 
marknaden, fungerar ingen annan lika bra 
på de fyra viktigaste parametrarna:

• Detalj 
• Hastighet
• Reparationskvalitet
• Rörlighet

Vem som helst kan, efter en kort 
introduktion, göra jobbet
Vårt system är så enkelt att arbeta med 
att ALLA - efter en kort introduktion - kan 
göra jobbet. Så INGA speciella villkor krävs. 
Det är därför uppenbart för verkstäder att 
erbjuda sina kunder denna tjänst. Efter en 
kort introduktion och träning klarar du lätt 
det.

STENSkOTTSREpARATION:  
EN LUkRATIV INkOMSTkäLLA 
föR bILVERkSTädER
Tänk dig att du som bilägare har bokat tid på din verkstad för service, hjulbyten eller liknande. du lämnar bilen - och kort 
därefter får du ett samtal från verkstaden. Vill du reparera stenskottet i din vindruta, nu när vi ändå har bilen inne?

ilägare som har försökt få ett 
stenskott reparerat kanske vill 
ställa sig ett antal frågor. Den 

prismedvetna bilägaren: Måste jag betala 
för verkstaden för att köra bilen till en 
bilglasspecialist?  
Är reparationen dyrare att ha gjort i min 
verkstad?  Och svaret på båda frågorna 
är: Nej! Den kvalitetsmedvetna bilägaren: 
Ska de reparera det själva - och kan de?  
Om de reparerar stenskottet själva, är det 
lika bra som med specialisten?  Och svaret 
i båda fallen är: Ja!  Men de flesta kommer 
att säga ja utan reflektion – för de ser ett 
stort värde i att inte behöva boka en extra 
tid och avsätta extra tid i sin kalender.

Och det är just därför bilverkstäder med 
Stenskottsreparation kan slå två flugor i 
en smäll. De erbjuder en värdefull tjänst 
till bilägare - och de skapar själva en 
lukrativ inkomstkälla.  Men kräver det inte 
en stor investering och gott om tid att 
komma igång, kommer väl en verkstad att 

b

Trevligare reparationer med längre 
livslängd
Vårt specialutvecklade harts skiljer sig åt 
på flera sätt. Hartsets speciella viskositet 
säkerställer att det strömmar in i även 
de minsta sprickorna, vilket påverkar hur 
effektivt stenskiktets sprickor förenas - och 
därmed reparationens kvalitet och livslängd. 
Vidare skiljer sig hartset genom att det 
inte gulnar över tiden. Från detta erhålls 
en trevligare reparation. Men även vårt 
gropfyllmedel skiljer sig åt på flera områden. 
Liksom hartset gulnar det inte över tiden och 
dessutom kännetecknas det av en mycket 
hög slitstyrka. Detta garanterar både en 
lång livslängd och en trevligare reparation.

I verkstaden eller hos kunden
De flesta reparationsprocesser för 
stenskott inkluderar användningen av 
vakuumteknik, vilket ofta gör mobil-
användning till en utmaning. Med vår 
egenutvecklade och patenterade tryck/
vakuumteknik kan reparationer utföras 
både i kundens lokaler och i verkstaden. 
En stenskottsreparation kräver INGEN 
åtkomst till ström eller liknande.

Cobraxpro/Triscan - en lukrativ inkomst-
källa för grossister av bildelar
För alla grossister av bildelar - både de 
som har en rad reparationsverktyg för 
stenskottsreparation och de som inte har 
börjat ännu - finns det goda skäl att titta 
närmare på vårt nya program.

Produktsortimentet erbjuds även i private 
label. Förutom den obligatoriska utbildningen 
och utbildningen av grossistens personal 
erbjuder vi även marknadsföringsmaterial 
så att du som grossist får en bra och snabb 
start, till exempel:

• Programbroschyr
• Demonstrationsvideo med egna 

anställda
• Webbplats konfigurerad med 

kundsupportfunktion
• Stenskotts klistermärke med 

telefonnummer

• Uppvärmning till 60° C och kylning  
 till 20° C på 3 min.

• Fyllning och tryck-/vakuumprocess  
 på 60 sek.

• Härdning (LED UV-härdning 30 sek  
 och med 95-98% osynlighet efter  
 härdning)

Reparation av stenskott på bara 5 min.
Med vår 3-i-1-process kan en 
Stenskottsreparation göras på bara 5 
minuter. Efter allmän förberedelse och 
rening av Stenskottet utförs följande 
processteg med vår egenutvecklade och 
patenterade reparationsbro:

Se demonstrationsvideor på  

www.triscan.dk/sv/bilrutor

Se broschyren på vår hemsida under 
produktgruppen "Stenskottsreparation".

Vår nya X PRO ECO reparationssats för stenskott (Triscan Windscreen Pro Tools) är en 
prisvärd lösning för verkstäder som vill erbjuda stenskottsreparationer som en del av sin 
tjänst. Stenskottsreparationer på bara 5 minuter - på verkstaden eller hos dig - enkel och 
snabb operation. Artikelnummer K4200G
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skrivande stund består produkt-
sortimentet av totalt 115 referenser 
inom områdena bromssystem, 

kaross, transmission och chassi. 
Delarna gäller - enligt de olika kriterierna 
som tillämpas på Model 3, S, X, Y och 
Roadster - till nästan 3.000 applikationer.     

 854081204 
Drivknute - passar till Tesla 3

 854081205 
Drivknute - passar till Tesla 3

 854081206 
Drivknute - passar till Tesla 3

 854081508 
Drivaxel - passar till Tesla 3

 854081509 
Drivaxel - passar till Tesla 3

 87508101 
Spiralfjäder (främre) - passar till Tesla 3

 87508102 
Spiralfjäder (bakre) - passar till Tesla 3

Marknaden för elbilar, som innehåller 
flera typer av teknik, ökar stadigt. 

fLEST dELAR TILL TESLA på 
EfTERMARkNAdEN
Redan 2017 började vår produktavdelning bygga kunskap om Tesla Model S och söka på marknaden efter möjliga tillverkare 
som vi kunde initiera utvecklingsprojekt med. Sedan dess har många tillkommit – och på eftermarknaden är Triscan faktiskt 
den leverantör som har flest delar till Teslas olika modeller.  

I linje med spridningen av bilar ökar 
efterfrågan på reservdelar i enlighet 
med detta. Av denna anledning är det 

Överst: 854081509 Drivaxel

MHEV - Mild Hybrid Vehicle

HEV - Hybrid Vehicle

EREV - Extended Range Electric Vehicle

pHEV - Plug-In Hybrid Electric Vehicle

bEV - Batteridriven elbil       

fCEV - Bränslecellselektriskt fordon

viktigt för både reservdelsgrossist och 
bilverkstäder att hålla sig informerade 
om kunskap och tillgänglighet. 2018 var 
inte bara utgångspunkten för Triscan 
att introducera reservdelar till Tesla, 
utan också starten på vårt EV-program. 
Idag innehåller den mer än 4 500 
referenser i OE-kvalitet - och du kan hitta 
mer information om programmet i vår 
broschyr om Triscan EV-reservdelar   

Spiralfjäder (bakre)

I
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rganiskt avfall är värdefullt. Den 
kan omvandlas till CO2-neutral 
biogas och restavfallet används 

till gödning. Hos Triscan i Brabrand 
erbjuds anställda ett lunchordning. En 
cateringfirma levererar en frukostbuffé 
varje dag, som sätts fram i matsalen. 
De anställda ansvarar för uppröjning 
av porslin, bestick och glas som de 
har använt. Tidigare har den enskilde 
medarbetarens matavfall och matavfall 
från buffén i allmänhet inte sorterats 
men slängts som vanligt avfall. 

Efter att vi hosTriscan har gått med 
i Daka ReFood-programmet sorteras 
avfallet. Matavfall slängs i en separat 
behållare som sedan töms i en speciell 
avfallsbehållare som ställs till förfogande 
och hämtas av Daka ReFood. Men kan 
det verkligen löna sig? Det korta svaret 
är JA! ReFood avtalen:

O

bäRkRAfTIgHET på  
TALLRIkEN HOS TRISCAN
Vi har tidigare pratat om några av de områden där vi hos Triscan arbetar med bärkraftighet. Oftast är det de mest iögonfallande 
områdena som blir föremål för ett projekt. Vilka initiativ och investeringar kan vi göra för att spara på värme, el och 
materialförbrukning. Men den här gången har vi kastat oss över matförbrukning – eller snarare det som blir till övers.

100 kg

Mängd morötter 
som kan gödslas

kilogram

Mängd CO2 som kan sparas

kilogram

Avfallets vikt
(exempel)

Antal dagar som värmer 
ett hushåll

dagar

163.06 31.50 3.95

Daka ReFood är ett danskt företag 
som uteslutna finns i Danmark. Den 
tillgängliga informationen om deras 
tjänst är därför tyvärr bara tillgänglig på 
danska på refood.dk  

Har ett negativt CO2-avtryck eftersom det produceras mer energi än vad som förbrukas

Säkerställer att matavfallet inte går till förbränning utan istället återvinns

Hämtning sker på ett sätt som säkerställer lastade lastbilar och minsta möjliga körning

Har en nudging-effekt, vilket innebär att företag som är anslutna till systemet 
minskar sitt matavfall med i genomsnitt 16%

Ovanstående Modell nedan visar hur mycket 100 kg matavfall kan bidra med i 
förhållande till gödsel, besparingar i CO2 och uppvärmning
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SVENSk bMW-SpECIALIST  
dIgITALISERAR kUNd- OCH 
VERkSTAdSHANTERINg
bil- & Elservice Ludvika Ab, har en solid grund i att kalla sig bMW-specialister. från starten 1963 till nyligen har företaget 
varit en auktoriserad bMW-verkstad i Ludvika.  kund- och verkstadshantering har drivits på ett traditionellt analogt 
sätt fram till skiftet 2021/2022 då övergången till en digital lösning med Hdbsystem inleddes. Läs mer om företagets 
erfarenheter i den här artikeln.

ven om Bil- & Elservice Ludvika AB som 
BMW-specialister har digitaliserats 
inom många områden har en stor 

del av företagets arbetsflöden i relation till 
verkstad och kundhantering fram till början av 
2021 genomförts på traditionellt sätt. Många 
pennor och mycket papper har använts i 
samband med uppdatering av kundarkivet, 
arbetskort, ifyllning av serviceformulär, 
fakturering etc.   

ä HDBsystem har inte behövt byta ut ett 
befintligt system, utan är företagets första 
digitala verkstad och kundhanteringssystem. 
Det är därför endast en begränsad del av 
HDBsystem som initialt har tagits i bruk och 
längs vägen vill de två ägarna dra nytta av 
andra av HDBsystems möjligheter.     

Kund- och fordonshantering, skapande av 
offerter och arbetsordrar, beställning av 

varor och fakturering. Men även hanteringen 
av medarbetarnas arbetstider, som måste 
dokumenteras och kunna presenteras vid 
inspektioner av skatteverket, hanteras idag i 
HDBsystem.  Driften av HDBsystem sker dels 
via PC i kundreceptionen, dels på kontoret och 
via två surfplattor i verkstaden.
På Bil- & Elservice Ludvika AB föregår driften 
av HDBsystem dels  via PC i kundreceptionen 
samt på kontoret och via två surfplattor i 

verkstaden. En annan viktig detalj är backup 
av systemdata, som i HDBsystem görs helt 
automatiskt.    

”Vi har redan gjort stora besparingar när 
det gäller den tid vi lägger på att skapa 
kunder", säger Roger. – Merparten av de 
masterdata vi skapar om kunden erhålls 
genom att leta upp kundens telefonnummer. 
Det är endast information som e-postadress, 
betalningsvillkor och några andra uppgifter 
vi själva anger. Vi får också information om 
kundens fordon automatiskt genom att helt 
enkelt ange registreringsnumret och sedan 
koppla fordonet till kunden".

På så sätt har Kenneth Bååth, som arbetar 
i kundreceptionen, snabbt kunnat skapa 
alla kunder från den gamla kundkatalogen 
och kundernas fordon. Samtidigt har det 
blivit mycket enklare att skapa nya kunder. 
Detsamma gäller offert, skapande av 
arbetsordrar och reservdelsbeställningar. 
Men även i förhållande till gällande GDPR-
lagstiftning har Bil- & Elservice Ludvika AB fått 
en fördel genom att använda HDBsystem, där 
du enkelt kan redogöra för vilka uppgifter som 
har registrerats och radera dem om en kund 
vill ha dem.

"När en ny potentiell kund kommer förbi eller 
ringer för att få en offert kan vi nu ta fram 
ett erbjudande mycket snabbare än tidigare. 
Efter att ha angett kundens telefonnummer 
och bilens registreringsnummer är vi redo att 
göra erbjudandet. Nu väljer vi helt enkelt vilken 
typ av tjänst kunden vill ha – till exempel 100 
000 km service och eventuella tilläggstjänster 
– sedan skapar systemet erbjudandet med 
en indikation på den tid som spenderas, vilka 
delar som ingår i utförandet av uppgiften. 
Vi kan till och med se specifikationen och 
kvantiteten av den eller de oljor, bromsvätska 
etc. som ska användas och välja dem från 
vårt eget lager när det gäller t.ex. motorolja 
vi har i lager. Priserna på reservdelarna läggs 
också automatiskt till i erbjudandet när vi har 

klickat på leverantörens katalog som vi vill få 
delarna från".

När det gäller Bil- & Elservice Ludvika AB 
är det möjligt att välja mellan Triscans och 
BilXtras katalog. Dessutom läggs företagets 
interna lager av BMW-reservdelar, oljor 
och andra förbrukningsvaror i HDBsystems 
lagerhantering.  Det är också möjligt att 
använda streckkodsläsare i HDBsystem och 
en har köpts in och förväntas implementeras 
inom kort, så inmatningsarbetet minskas 
ytterligare. 
Om erbjudandet accepteras konverteras det 
med ett klick till en arbetsorder och beställning 
av nödvändiga delar görs också med ett klick. 
Nu återstår bara att boka tid med kunden.   
"Vi är glada över det digitala servicesystemet 
i HDBsystem, som ger både kunden och 
oss själva försäkran om att alla punkter har 
gjorts. Det ser proffsigt ut och möjligheten att 
registrera service och reparationer i Digital 
Servicebok, som följer bilen genom att byta 
ägare, är också en stor möjlighet vi har med 
HDBsystem.  
Som tidigare nämnts har långt ifrån alla 
systemets möjligheter utnyttjats hos Bil- & 
Elservice Ludvika AB. Planeringskalendern 
som ger en unik översikt över verkstadens 
beläggning, pågående och planerade uppgifter, 
reservdelsbeställning, faktureringsstatus och 
mycket mer, är ännu inte satt i bruk.

Detsamma gäller för eventuell integration i ett 
ERP-system. Genom att välja en revisor med 
kunskap om ett av de många ERP-system 
som HDBsystem kan integreras i, kan stora 
besparingar uppnås på revisorsräkningarna. 
I detta sammanhang är det viktigt att nämna 
att integration inte kräver någon form av 
kunskap om det valda finansiella systemet 
– eftersom registreringen av inkomster/
utgifter, redovisning, ingående/utgående 
moms etc. sker automatiskt i bakgrunden. 
Revisorns arbetsuppgift reduceras därmed 
till att endast ibland logga in i det finansiella 
systemet, genomföra stickprovskontroller och 

Kund- och fordonsskapande är lätt att 
använda sökningar på telefonnumret 
och fordonets registreringsnummer

En av de två surfplattorna som används 
av mekanikerna i verkstaden

Ett exempel på en svensk verkstad som 
också använder kalenderfunktionen

OM BIL- OG ELSERVICE 
LUDVIKA AB 
Torsten Norman och Leif Eriksson grundade 
företaget 1963.  1976 flyttade företaget till 
sin nuvarande adress och 1987 tog Mikael 
Wiklund över företaget, som 2008 togs 
över av de nuvarande ägarna Roger Karlson 
och Anders Fältman. Roger Karlson, som 
själv är utbildad mekaniker, har varit på 
företaget sedan 1991 och Anders Fältman, 
som också är mekaniker, började år 2000. 
Verkstaden har fyra lyftar och totalt fem 
anställda – fyra mekaniker och en anställd i 
kundmottagningen/inskrivningen.

T.h. Roger Karlson, Bil- & Elservice Ludvika AB 
och t.v. Andreas Lundgren, HDBsystem AB

Sedan 2021 är verkstaden inte längre en 
auktoriserad BMW-verkstad, utan en så kallad 
fristående BMW-verkstad på fortnivå. Kraven 
på investeringar i utrustning för service och 
reparation av elbilsfordon samt nödvändig 
utbildning var inte lönsamma jämfört med att 
endast tre BMW EV-modeller för närvarande 
är registrerade i Ludvika. 

Som verkstad på fortnivå har Bil- & Elservice 
Ludvika AB fortfarande tillgång till originaldelar 
via auktoriserade BMW-verkstäder. Detsamma 
gäller onlineåtkomst till BMW:s verkstadssystem 
– inklusive diagnostik och verktyg. Verkstaden kan 
däremot inte längre utföra garantireparationer 
och hantera arbeten i samband med åter- 
uppringningskampanjer – vilket verkstaden verkligen 
ser som en fördel.

Offerter förbereds på nolltid medan kunden väntar

slutlig avstämning av månads-/årsbokslut, 
momsredovisning och skatteredovisning. 
Uthyrningsmodulen är inte heller i bruk 
ännu, men är ett självklart alternativ för 
alla verkstäder med lånebilar, släpvagnar, 
takboxar och liknande. Hyresavtal med all 
nödvändig kundinformation slutförs med 
bara några få klick, dubbelbokningar kan 
undvikas och du kan enkelt få en överblick över 
uthyrningsverksamheten. 
"HDBsystem har redan visat sig vara en 
administrativ storvinst. Vi har precis börjat, 
men vi kommer att utöka vår användning till 
fler av de många alternativ som vi inte har 
använt nu" 
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Triscan säkersTäller snabb leverans av räTTa delar
När man köper reservdelar från Triscan får man inte bara en produkt med hög och jämn kvalitet, men också en komplett 
vara med alla nödvändiga monteringsdelar i användarvänlig förpackning med monteringsdetaljer, referensnummer, 
vagnslista etc.

En komplett  

leverans med alla 

nödvändiga delar

produkter i  

OE kvalitet

Leverans av 

reservdelar till även 

de senaste bilar

Triscans PrOdUkTPrOGraM Täcker breTT
Alla Triscans produkter är tillverkat i OE kvalitet. Vårt produktprogram täcker mer än 97% av den europeiska 
bilparken. Om du väljer en produktgrupp från Triscan kan du nöja dig med bara en leverantör.

Avgas 
 Avgastemperaturgivare/EGT-sensor
 Flexrör
 Skarvrör 
Bränsleslangar
Chokewire 
Diesel 
EGR-ventiler
Filter 
Gasreglage
Gaswire
Hastighetsmätare-wire  
Kamaxelposition sensorer
Kamkedjesats 
Kamremmar, vattenpump sats 
Kamrem sats 
 Kamremmar  
 Micro-V remmar
 Packboxar  
 Spännrulle  
 Stödhjul
 Vibrationsdämpare
Lambdasonder 
Luftmassemätare
MAP sensorer 
Micro-V remmar, sats 
 Fläktremmar  
 Generator frihjulskopplingar
 Micro-V remmar
 Remskivor
 Remspännare
 Stretch fit v-remmar
 Stödhjul  
 Vibrationsdämpare
Motordelar 
 Topplocksbult
 Ventillyftare
Motorpackninger 
 Oljetrågspackning
 Packningssats
 Topplocksats 
 Topplocksats u. topplockspackning
 Motorblocksats u. topplockspackning
 Topplockspackningar
 Ventilkåpspackningar 
Oljeplugg och packningar 
Tändkabelsats
Tändspolar 
Tändstift
Tryckomvandlare  
Vacuum slangar
Vattenpumpar + Kamrem sats
Vevaxel positionssensorer

motor

Anti-friction spray 
Axlar 
Bultsats, svänghjul 
Damasksats 
Drivknutar 
Knutkors 
Kopplingar, diverse
Kopplingar/kopplingssats 
 Kopplingscylindrar
 Packboxar
 Styrbussningar, urtrampningslager
 Styrlager
 Urtrampningslager 
 Urtrampningssats, koppling aktivering
Kopplingswire
Oetiker klammer 
Stödlager  
Tripode knutar 
Universell klammer 
Växelwire
Verktyg

traNsmissioN

ABS-ringar
ABS-sensorer
Bromsbackar
Bromstrumma
Bromskablar
Bromsklossar
Bromsok
 Kolv, bromsok 
 Rep. sats
 Styrlagersats, bromsok
Bromsregulator
Bromsrör
 Bromsrörsnippel
Bromsskivar
Bromssköldar
Bromsslangar
 Banjobultar
 Clips, bremsledning
Hjulcylindrar 
Monteringssats
Slitagevarnare
Ventilationsskruvar

bromssystem

Blinkreläer
Slangklammer
Släpvagnswire
Standardlager

diVerse

Bladfjädrar 
Bussningar 
Fjäderbenslager 
Fjäderbenslager sats
Fjäderkrampa
Framvagnsdelar  
Hjullagersats 
Hjulnav 
Manschetter 
Servopumpar 
Servostyring  
Spiralfjädrar  
Stabilisatorstänger 
Standard lager
Styrdämpare 
Styrväxlar 
Stötdämpare
 Protection kit
 Mounting kit

cHassi

Gasfjädrar/elektrisk gasfjädrar
Huvwire 
Parkeringssensorer 
Stenskottsreparation
Torkarblad
Universell torkargummi
Vindruteutskärning

Kaross

C H

ALU-flexslangar
EGR-kylare
EGR-rör
Kylarlock
Kylarslangar
Sköljningsverktyg - kylsystem
Termostater
Vattenpumpar
Vattentemperatursensorer
Värmeslangar

Kyl-/Värmsystem
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